
ЛРОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

« В о е н н о г о р о д с к а я  с р е д н я я  ш к о л а № 1 8 »  

301843, Тульская область, МО город Ефремов, п.Восточный, д.76 пом.2 

ИНН 7113009790, телефон (48741) 98364, 

e-mail:school18.efremov@tularegion.org 
 

ПРИКАЗ  

 

30.10.2023                                                  п.Восточный                                          № 165/1 

  

«Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  

2023/2024 учебном году» 
  

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 №678, на основании приказа министерства образования Тульской области от 

18.10.2023 №1961 «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году», приказа комитета по образованию 

АМО город Ефремов от 23.10.2023 № 334 « О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение № 1); 

2. Утвердить список призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение № 2); 

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников согласно списку; 

4. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение № 3); 

5.  Заместителю директора по УВР, Бабковой И.В.: 

- проинформировать учителей с графиком и местом проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение № 4); 

- ознакомить обучающихся, прошедших на муниципальный этап, с графиком и 

местом проведения  МЭ олимпиады школьников; 

- по результатам проведения олимпиады своевременно и достоверно внести данные 

по участникам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников через 

личный кабинет образовательной организации (http://ol.rcoi71@.ru); 

6. Заместителю директора по безопасности, Кузнецову В.А. организовать подвоз и 

сопровождение обучающихся в дни проведения муниципального этапа школьников. 

 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 Директор  МКОУ «Военногородская СШ № 18»                                                  Е.Д. Огнева 

 

 

mailto:school18.efremov@tularegion.org
http://ol.rcoi71@.ru/
http://ol.rcoi71@.ru/


Приложение 1 

к приказу  

МКОУ «Военногородская СШ № 18» 

от 30.10.2023г. № 165/1 

 

 

 

 

 

Список победителей школьного этапа ВсОШ 2023/2024 учебного года: 

 

Предмет / класс ФИО Баллы Статус 

Английский язык           6 Грибков Степан Викторович 36 Победитель 

Английский язык           8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 34 Победитель 

Биология                       10 Ефремов Александр Игоревич 32,4 Победитель 

Биология                         7 Качкин Лев Михайлович 18,6 Победитель 

Биология                         9 Анисина Ксения Андреевна 29,5 Победитель 

География                       5 Яковлев Артём Иванович 21 Победитель 

География                       7 Носов Сергей Евгеньевич 28 Победитель 

Литература                    10 Черкасова Дарья Сергеевна 36 Победитель 

Литература                     5 Вдовина Елизавета Денисовна 25 Победитель 

Литература                     7 Карпова Евгения Сергеевна 33 Победитель 

Литература                     8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 30 Победитель 

Литература                     9 Шишкова Елена Владимировна 62 Победитель 

ОБЖ                                8 Мустафаев  Даниил Рафаилович 70 Победитель 

ОБЖ                                9 Горбунова Екатерина Анатольевна 155 Победитель 

Русский язык                10 Черкасова Дарья Сергеевна 38 Победитель 

Русский язык                11 Кудинов Константин Сергеевич 52 Победитель 

Русский язык                  4 Болдова  Валерия  Алексеевна 19 Победитель 

Русский язык                  5 Партоева Замира Мухаммаджоновна 31 Победитель 

Русский язык                  7 Карпова Евгения Сергеевна 61 Победитель 

Русский язык                  8 Молчанова Софья Ильинична 52 Победитель 

Русский язык                  9 Шишкова Елена Владимировна 56 Победитель 

Физическая культура   11 Абалихина Алёна Романовна 96 Победитель 

Физическая культура     5 Абалихина Алёна Романовна 96 Победитель 

Физическая культура     5 Нефёдов Александр Алексеевич 94 Победитель 

Физическая культура     6 Васин Даниил Николаевич 92,5 Победитель 

Физическая культура     8 Абалихина Анна Романовна 86 Победитель 

Физическая культура     9 Васин Артём  Николаевич 96,5 Победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                  Приложение 2 

к приказу  

МКОУ «Военногородская СШ № 18» 

от 30.10.2023г. № 165/1 

 

 

Список призеров школьного этапа ВсОШ 2023/2024 учебного года: 

 

Предмет / класс ФИО Баллы Статус 

Английский язык           8 Молчанова Софья Ильинична 32 Призер 

Биология                         6 Кострикин Алексей Алексеевич 10,2 Призер 

Биология                         7 Носов Сергей Евгеньевич 16 Призер 

Биология                         8 Даниленко Анастасия Александровна 14,2 Призер 

Биология                         9 Брусенко Вероника Евгеньевна 28,8 Призер 

Биология                         9 Горбунова Екатерина Анатольевна 28,7 Призер 

География                       5 Вдовина Елизавета Денисовна 19 Призер 

География                       7 Разумовский Максим Константинович 21 Призер 

Английский язык           6 Тамбовцев Дмитрий Алексеевич 34 Призер 

География                       8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 16 Призер 

Литература                      5 Партоева Замира Мухаммаджоновна 19 Призер 

Литература                      5 Холмуродова Мадина Музафаровна 22 Призер 

Литература                      7 Носов Сергей Евгеньевич 17 Призер 

Литература                      8 Молчанова Софья Ильинична 24 Призер 

Литература                      9 Евдокимова  Елена Григорьевна 58 Призер 

Математика                    4 Болдова  Валерия  Алексеевна 4 Призер 

Математика                    4 Виноградов Дмитрий Михайлович 4 Призер 

Математика                    7 Карпова Евгения Сергеевна 4 Призер 

ОБЖ                                8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 79 Призер 

ОБЖ                                9 Васин Артём  Николаевич 129 Призер 

Обществознание            8 Тамбовцева Ксения Алексеевна 46 Призер 

Обществознание            9 Шишкова Елена Владимировна 53 Призер 

Право                             11 Кудинов Константин Сергеевич 44 Призер 

Русский язык                  4 Виноградов Дмитрий Михайлович 14 Призер 

Русский язык                  4 Леонов Дмитрий Сергеевич 13 Призер 

Русский язык                  6 Грибков Степан Викторович 41 Призер 

Русский язык                  7 Носов Сергей Евгеньевич 38 Призер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                  Приложение 3 

к приказу  

МКОУ «Военногородская СШ № 18» 

от 30.10.2023г. № 165/1 

 

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников: 

 

ФИО Класс   Предмет 

Евдокимова Елена Григорьевна 9 экономика 

Носов Сергей Евгеньевич 7 география 

Тамбовцева Ксения Алексеевна 8 география 

Носов Сергей Евгеньевич 7 биология 

Качкин Лев Михайлович 7 биология 

Даниленко Анастасия Александровна 8 биология 

Нарзулоева Камилла Зафаровна 8 биология 

Осипова Виктория Антоновна 8 биология 

Шишкова Елена Владимировна 9 биология 

Анисина Ксения Андреевна 9 биология 

Брусенко Вероника Евгеньевна 9 биология 

Евдокимова  Елена Григорьевна 9 биология 

Горбунова Екатерина Анатольевна 9 биология 

Ефремов Александр Игоревич 10 биология 

Абалихина Алёна Романовна 11 биология 

Молчанова Софья Ильинична 8 история 

Тамбовцева Ксения Алексеевна 8 история 

Мустафаев  Даниил Рафаилович 8 химия 

Кудинов Константин Сергеевич 11 физика 

Носов Сергей Евгеньевич 7 русский язык 

Карпова Евгения Сергеевна 7 русский язык 

Разумовский Максим Константинович 7 русский язык 

Молчанова Софья Ильинична 8 русский язык 

Тамбовцева Ксения Алексеевна 8 русский язык 

Шишкова Елена Владимировна 9 русский язык 

Кудинов Константин Сергеевич 11 русский язык 

Карпова Евгения Сергеевна 7 литература 

Молчанова Софья Ильинична 8 литература 

Тамбовцева Ксения Алексеевна 8 литература 

Шишкова Елена Владимировна 9 литература 

Карпова Евгения Сергеевна 7 математика 

Горбунова Екатерина Анатольевна 9 ОБЖ 

Васин Даниил Николаевич 9 ОБЖ 

Абалихина Анна Романовна 8 Физическая культура 

Васин Даниил Николаевич 9 Физическая культура 

Абалихина Алёна Романовна 11 Физическая культура 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                  Приложение 4 

к приказу  

МКОУ «Военногородская СШ № 18» 

от 30.10.2023г. № 165/1 

 

 

График и место проведения  МЭ олимпиады школьников: 

 

№ 

п/п 

 

Предметы 

 

Дата проведения 

 

Место проведения 

1  

Экономика 

11 ноября 2023г. 

суббота 

МКОУ «СШ № 1»:  

г. Ефремов, ул. Карла Маркса, д. 41 

2  

География 

13 ноября 2023г. 

понедельник 

МКОУ «СОШ № 7»: 

 г. Ефремов, ул.Пионерская, д. 4 

3  

Биология 

14 ноября 2023г. 

вторник 

МКОУ «СШ № 3»: 

 Г .Ефремов, ул.Тульское шоссе, д. 14 

4 История 15 ноября 2023г. 

среда 

МКОУ «СШ № 8»: 

 г. Ефремов, ул.Дружбы, д.7 

5 Химия 16 ноября 2023г. 

четверг 

МКОУ «СШ № 9»: 

г. Ефремов, ул.Красноармейская, д.68 

6 Русский язык 20 ноября 2023г. 

понедельник 

МКОУ «ЦО № 4»: 

г. Ефремов, ул. Словацкого Восстания, д.16 

7 Литература 27 ноября 2023г. 

понедельник 

МКОУ «СШ № 3»: 

г. Ефремов, ул. Тульское шоссе, д. 14 

8 Математика 28 ноября 2023г. 

вторник 

МКОУ «ЦО № 5»: 

г. Ефремов, ул. Строителей, д. 5 

9 Физическая 

культура 

29 ноября 2023г. 

среда 

30 ноября 2023г. 

четверг 

 

МКОУ «СШ № 8»: 

г. Ефремов, ул.Дружбы, д.7 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

02 декабря 2023г. 

суббота 

МКОУ «СШ № 10»: 

г. Ефремов, ул. Интернациональная, д.4а  

 


		2023-12-01T10:51:07+0300
	Огнева Е. Д.
	Я являюсь автором этого документа




